PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019                                                           с.Тогул

               № 161
О награждении Почетной грамотой

Администрации Тогульского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Тогульского района, утвержденного постановлением Администрации района от 04.08.2009 № 259, решением комиссии по награждению наградами Администрации района от 03.04.2019  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Администрации Тогульского района:

Строилова Сергея Анатольевича, старшего ветврача сельскохозяйственного производственного кооператива «Заря», за многолетний добросовестный труд;

Щелканову Анну Анатольевну, начальника информационного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Тогульского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем местного самоуправления;

Соснина Николая Ивановича, методиста по спорту АО «Труд», водителя Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                             А.Ю. Чернядьева